
 

＜平成 30 年２月６日   流通・サービス産業部発 107 号＞ 

 

繊維部会員 各位 

 大阪商工会議所 繊維部会長 植本 勇 

 

   
 
平素は当部会の事業活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて繊維部会では今般、日本繊維輸入組合 日本繊維輸出組合 上席研究員 神山 義明氏を講

師に迎え、インドの繊維産業の近況や日印ビジネスの行方をご講演いただきます。 

 

また、当日は講演に先立ち、正副部会長の選任等のほか、平成２９年度事業の実施状況報告

ならびに平成３０年度事業計画（案）ついて報告をいたします。ご多用のところ恐縮ながら、

お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

日 時：平成 30 年 3 月 6 日(火) 午後 1 時 30 分～同 3 時 

会 場：大阪商工会議所 4 階 401 号会議室（大阪市中央区本町橋 2-8） 

参加費：無料（1 社から複数の方にご参加いただけます。） 

内 容：１）正副部会長の選任・常任委員の委嘱について 

    ２）平成２９年度事業の実施状況報告ならびに平成３０年度事業計画（案）について 

３）講演：「インドの繊維産業の近況と今後の日印ビジネスの行方」       

講師：日本繊維輸入組合 日本繊維輸出組合 上席研究員 神山 義明 氏 

 
※ご出席の場合のみ、下欄に記入の上、FAX にてご回示ください。 

【本件担当】大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（高橋） 

      大阪市中央区本町橋 2-8 TEL：06-6944-6493 FAX：06-6944-6565 

 

FAX 06-6944-6565        大阪商工会議所 流通・サービス産業部 (川嶋)行   

貴社名 
 

所属・役職   お名前   

所属・役職   お名前   

T E L   F A X   

※ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡･情報提供のために利用するのをはじめ、講師と大阪府に参加者名簿として報告します。 

※３名以上ご参加の場合は、余白に皆様のお名前をお書きください。（人数分コピーして、複数枚お送りいただいても結構です。） 

大阪商工会議所 第 1 回 繊維部会 

講演「インドの繊維産業の近況と今後の日印ビジネスの行方」  


